
1 

 

2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

 „Tehniskās apsardzes pakalpojumu nodrošināšana  
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja struktūrvienībām” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2015/1 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

Tehniskās apsardzes pakalpojumu nodrošināšana 

 

1) Iepirkuma priekšmeta I daļa – Objekti - Rīgā 

 

Nr. 

p.k 

Objektu adreses Apsardzes 

veids 

Apsardzes noteikumi 

1. Brīvības bulvāris 

32, Rīga 

Tehniskā 

apsardze 
 Apsardzes 

signalizācija 

 Ugunsdrošības 

signalizācija 

 Trauksmes poga 

2. Sarkandaugavas 

iela 30, Rīga 

Tehniskā 

apsardze 
 Apsardzes 

signalizācija 

 Ugunsdrošības 

signalizācija 

 Trauksmes poga 

3. Lāčplēša iela 

106/108, Rīga 

Tehniskā 

apsardze 
 Apsardzes 

signalizācija 

 Ugunsdrošības 

signalizācija 

 Trauksmes poga 

4. Vecpilsētas iela 7, 

Rīga 

Tehniskā 

apsardze 
 Apsardzes 

signalizācija 

 Ugunsdrošības 

signalizācija 

 

 

2) Iepirkuma priekšmeta II daļa - Objekts  - Āraišu arheoloģiskais muzejparks  

 

Nr. 

p.k 

Objekta adrese Apsardzes 

veids 

Apsardzes noteikumi 

1. Āraišu ezerpils, 

Drabešu pagasts, 

Amatas novads 

Tehniskā 

apsardze 
 Apsardzes 

signalizācija 

 Ugunsdrošības 

signalizācija 

 Trauksmes poga 

 

 

 

 

 

 



2 

 

3) Iepirkuma priekšmeta III daļa - Objekts – Tautas frontes muzejs*  

 

Nr. 

p.k 

Objekta adrese Apsardzes 

veids 

Apsardzes noteikumi 

1. Vecpilsētas iela 

13/15, Rīga 

Tehniskā 

apsardze 
 Apsardzes 

signalizācija 

 Ugunsdrošības 

signalizācija 

 Trauksmes poga 
*Attiecībā uz iepirkuma priekšmeta trešo daļu „Objekts – Tautas frontes muzejs” pasūtītājam ir tiesības 

atteikties no pakalpojuma līguma noslēgšanas 

 

 

Tehniskās prasības 
(attiecināmas uz visiem objektiem) 

 

1. Nodrošināt lietošanā esošo ēku un telpu nepārtrauktu tehnisko apsardzi un 

centralizētajai apsardzes pultij pieslēgto apsardzes signalizācijas un 

ugunsdrošības signalizācijas iekārtu darbību 24 (divdesmit četras) stundas 

diennaktī. 

2. Nodrošināt apsardzes signalizācijas, ugunsdrošības signalizācijas un 

trauksmes pogu iekārtu darbību arī elektroenerģijas padeves traucējumu vai 

pārtraukumu gadījumā.  

3. Nodrošināt apsardzes signalizācijas, ugunsdrošības signalizācijas un 

trauksmes pogas iekārtu tehnisko pieslēgšanu centralizētai apsardzes pultij un 

signāla raidītāja uzstādīšanu nepieciešamības gadījumā.  

4. Ja izpildītājs uzskata, ka, lai sniegtu pakalpojumu, nepieciešams uzlabot 

objektu tehniskās apsardzes sistēmu, finanšu piedāvājumā pretendentam 

jāiekļauj nepieciešamo uzlabojumu izmaksas un jāiesniedz nepieciešamo 

uzlabojumu sarakstu un veicamo remontdarbu un materiālu tāmi par katru 

objektu.  

5. Nodot pasūtītāja pilnvarotajai personai jebkura veida tehnisko dokumentāciju 

par objekta apsardzes un ugunsdzēsības iekārtu un sistēmu darbību, izpildītāja 

veiktajiem uzlabojumiem, apkopi un remontu, kā arī nodrošināt pasūtītāja 

pilnvarotajai personai iespēju ar šiem dokumentiem iepazīties uz vietas. 

6. 3 (trīs) dienu laikā pēc pakalpojumu līguma izpildes uzsākšanas sagatavot un 

iesniegt pasūtītāja pilnvarotajai personai izskatīšanai un saskaņošanai rīcības 

instrukciju pasūtītāja darbinieku darbībai ar tehniskās apsardzes (t.sk. 

ugunsdrošības signalizācijas un trauksmes pogas) iekārtām un instrukciju par 

rīcību trauksmes gadījumā.  

7. Operatīvi – ne ilgāk kā 10 (desmit) minūšu laikā pēc trauksmes signāla 

saņemšanas centralizētās apsardzes pultī – nodrošināt izpildītāja operatīvās 

grupas ierašanos objektā un rīcību atbilstoši apstākļiem, lai novērstu vai 

mazinātu zaudējumus, kas var rasties trešo personu prettiesiskas rīcības vai 

citāda veida apdraudējuma rezultātā, par objektā konstatēto vai notikušo ne 

vēlāk kā 10 (desmit) minūšu laikā pēc ierašanās ziņot pasūtītāja pilnvarotajai 

personai.  

8. Veikt objekta apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas iekārtu uzraudzību, to 

regulāru tehnisko apkopi vai to remontu pēc veicamo darbu tāmes un izpildes 



3 

 

termiņa saskaņošanas ar pasūtītāju, nodrošinot attiecīgos ierakstus objekta 

žurnālā, un iesniegt nodošanas-pieņemšanas aktus.  

9. 1 (vienu) reizi 3 (trīs) mēnešos pēc pasūtītāja pilnvarotās personas 

pieprasījuma nodrošināt apsardzes signalizācijas apkopi un 1 (vienu) reizi 

katru mēnesi nodrošināt ugunsdrošības signalizācijas apkopi un sistēmas 

pārbaudi. 

10. Ārkārtas gadījumā (ugunsgrēks, avārija u.c.) izpildītājs nodrošina fizisko 

apsardzi uz nepieciešamo laiku. 

11. Izpildītāja darbiniekiem, ierodoties objektā pēc trauksmes signāla saņemšanas, 

jābūt nodrošinātiem ar apsardzes veikšanai nepieciešamajiem speciālajiem 

līdzekļiem un ģērbtiem uniformā, lai būtu iespējams atpazīt to piederību. 

12. Pasūtītāja darbinieku apmācība apsardzes iekārtu izmantošanā pēc 

nepieciešamības saskaņā ar pasūtītāja pilnvarotās personas uzaicinājumu.  

13. Savlaicīgi informēt pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi par visiem notikumiem, kas 

ir saistīti ar objekta apsardzi vai signalizācijas darbību.  

14. Fiziskās apsardzes nodrošināšana apsardzes vai ugunsdrošības signalizācijas 

bojājumu gadījumā. 

15. Tehniskās apkopes un remontdarbu uzskaites žurnāla aizpildīšana. Tehniskās 

dokumentācijas uzturēšana atbilstoši ugunsdrošības noteikumiem. 

16. Nepamatota izsaukuma gadījumā, līgumsods nedrīkst pārsniegt 20EUR 

(divdesmit eiro) bez PVN. 

17. Pasūtītājam ir tiesības, slēdzot pakalpojuma līgumu, atteikties no plānotā 

pakalpojuma objektā (vienā vai vairākos) – apsardzes signalizācija. 

 

 

 

 


